

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 6 de maio de 2021 | Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

SUMÁRIO

- AVISO DE SUSPENSÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021.
- DECRETO Nº 2697, DE 05 DE MAIO 2021 QUE DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 6 de maio de 2021 | Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ n.º 13.891.510/0001-48 AVISO DE SUSPENSÃO - Pregão Presencial nº 021/2021

A Prefeitura Mun. de João Dourado/BA, torna pública aos interessados a suspensão da Licitação na modalidade P. Presencial nº 021/2021, **Tipo**: menor valor global. **Objeto**: Contratação de empresa especializada para prestar serviços de monitoramento eletrônico via internet, para monitoramento de serviços de sistemas de alarme e de vistoria com pronta resposta em viatura identificada, 24HS, 07 (sete) dias por semana incluindo o fornecimento de equipamentos em regime de comodato, serviços de instalação, configuração e manutenção do sistema, com escopo de garantir a segurança dos prédios públicos do Município de João Dourado/BA que seria realizada no **DIA 06 (SEIS) DE MAIO DE 2021, ÀS 10:30 HORAS** o qual será publicado futuramente nova data para abertura dos envelopes. Informações adicionais com o Setor de Licitações, pelo telefone 74-3668-1306 ou e-mail: licitacao@joaodourado.ba.gov.br; João Dourado/BA, 06/05/2021 − Daniely Aragão Sousa − Pregoeira.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

quinta-feira, 6 de maio de 2021 | Ano VII - Edição nº 01012 | Caderno 1

Decreto





DECRETO Nº 2697, DE 05 DE MAIO DE 2021.

EXONERA KATIANA DOURADO ROCHA DO CARGO DE COORDENADOR(A) DE ENFERMAGEM DO MUNICÍPIO DE JOÃO DOURADO - BAHIA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 92, III, da Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE

Art. 1º - Exonerar **KATIANA DOURADO ROCHA** do cargo de Coordenador(a) de Enfermagem do Município de João Dourado – Bahia, vinculado à Secretaria de Saúde, nomeado(a) pelo Decreto nº 2554 de 05 de janeiro de 2021.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE JOÃO DOURADO/BA, em 05 de maio de 2021.

ROSÂNGELA CARDOSO DOURADO LOULA
PREFEITA MUNICIPAL EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO CNPJ: 13.891.510/0001-48 CEP: 44920-000 RUA DR. MÁRIO DOURADO, 16, 1º ANDAR-CENTRO